



EMO FAKS

TMMOB ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI

SAMSUN ŞUBESİ

KARADENİZ MAHALLESİ ÖVGÜ SOKAK NO: 3/A SAMSUN

18 AĞUSTOS 2006

TEL : 0.362 2311977 FAKS : 0.362 2315131

<http://www.emo.org.tr/> E-POSTA: samsun@emo.org.tr

SAYI: 7

FAKSİMİZİN İŞ YERLERİNİZDEKİ ELEKTRİK, ELEKTRONİK VE BİLGİSAYAR MÜHENDİSLERİNE İLETİLMESİNİ RİCA EDERİZ.

ENERJİNE SAHİP ÇIK, GELECEĞİNİ KARARTMA!



Yeni düzenleme ile;
SOKAK
AYDINLATMA
GİDERİNİN 2 KATI
PARA
TOPLANACAK!!!

Bu katkı payı günü
birlik bir çözümdür,
elektriğe zam yapılması
da gündemdedir.

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı yeni bir yasa taslağı hazırlayarak, aydınlatma zammı adı altında konut ve sanayi elektriğine zam yapmayı planlıyor. Bu zamlara gerekçe olarak TEDAŞ ve EÜAŞ'ın belediyelerden tahsil edemediği borçlar gerekçe gösteriliyor. Zammın gerçek nedeni ise "doğal gazla bağımlı elektrik üretimidir." Halen elektrik tüketim faturaları düzenlenirken sanayi abonelerinden %1, diğer abonelerden %5 oranında Belediye Tüketim Vergisi alınıyor. Yapılması istenen bu düzenleme ile Temel bir kamu hizmeti olan genel aydınlatma için konutlardan 2 YTL, ticarethanelerden 5 YTL sabit ücret alınarak bu paranın da belediyelere değil doğrudan TEDAŞ'a kalması ile EÜAŞ'a bir nakit akışı sağlanması hedefleniyor.

Özelleştirmeye dönük uygulamaların boyalı yüzü dökülmeye başlamıştır. Kamunun elektrik üretiminin önüne geçilmiş, termik santraller kapatılmış, rüzgar, güneş gibi doğal kaynaklar görmezden gelinmiş ve kamunun kurumları, böl-parçala yöntemiyle işlevsizleştirilmiştir. Özelleştirmeye hazırlık amacıyla TEK önce ikiye, ardından bu da yeterli görülmemekle 4'e bölünmüştür. Sonuçta bugünkü karmaşık yapı ortaya çıkmıştır. Geldiğimiz noktada bir kamu kuruluşu olan BOTAŞ, başka bir kamu kuruluşu olan EÜAŞ'tan borcunu tahsil edemediği için çalışanlarının maaşını ödeyememekte, bankaların kapısında dolanarak yüzde 20 faizli kredi aramaktadır. Kavga BOTAŞ ve EÜAŞ'la da sınırlı kalmamıştır. EÜAŞ TEDAŞ'ı, TEDAŞ TEDAŞ'ı suçlamakta, son aşamada TEDAŞ, sorunu kayıp-kaçağa ve borcunu ödemeyen belediyelere bağlamaktadır.

Türkiye'de enerji politikalarındaki başı boşluk bizi OECD Ülkeleri arasında en pahalıya elektrik tüketen ülke konumuna getirmiştir.

Elektrik Mühendisleri Odası Samsun Şubesi olarak, enerji alanında özelleştirmelerin derhal durdurulmasını, kamulaştırma hareketinin başlatılmasını, parçalanarak işlevsiz hale getirilen kamu kurumlarının bir an evvel merkezi bir yönetimle harekete geçirilmesini talep ediyoruz. Tüm halkımıza "Enerjine sahip çık, geleceğini karartma" çağrısında bulunuyoruz.

ENERJİNE SAHİP ÇIK, GELECEĞİNİ KARARTMA!



AKKUYU'DAN TÜRKİYE'YE;

"NÜKLEERE İNAT YAŞASIN HAYAT"

Odamız öncülüğünde TMMOB İKK organizasyonu ile harekete geçen Samsun NKP bileşenleri, Mersin ve Akkuyu'da 5-6 Ağustos 2006 tarihlerinde düzenlenecek Nükleer Karşıtı Etkinliklere destek vermek için 4 Ağustos 2006 Cuma Akşamı saat 21:00 de TMMOB Lokalinin bulunduğu Uğurmumcu Parkın'dan otobüs kaldırdı.

Sinop ve Ordu NKP temsilcilerinin de katıldığı toplam 39 kişilik grup, 07/08/2006 tarihinde sabah saatlerinde Samsun'a döndü. Ayrıntılı haber ve resimler için:

<http://www.emo.org.tr/subeler/index.php?sube=9>